485. Confirmation by King Richard Il of the grants made by Hugh of Darfield vicar of the church of 
Felldrk, Richard de Normanton lately the vicar of the church of Badey and William de Thorp vicar of 
the church of Featherstone [lands and rents described] in recompense for the 2m pension the prior 
and convent had received from Mng's Langley [Hertfordshire), namely that which King Edward III 
had granted to the prioress and nuns of Dartford had for their use own, the statute of Mortmain 
notwithstanding. ff67r-v/pp. 151-52 

Westrninster, 27 February 1390 
Rubde. [none]. 

[R]icardus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie omnibus ad quos prcscntcs litcre pcrvencrint 

salutem. Sciatis quod ob affectionern quam ad domurn fratrum predicatorurn de Chfldcrnlangclcy gcrimus et 
habemus considerantes quod ibidem ossa fratris nostri Edwardi defuncti fecimus inhumari dc gratia nostr2 

speciali ct ad suppEcationcm dilecti nobis in Cristo fratris Alcxandri Bache confessoris nostri in revc1ationern 

et auxilium acctorum. nobis in Cristo prioris et conventus domus prcdicte conccssimus et Uccndam dedimus 

pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est Hugoni de Dorfcld vicario ecclesic de Feldckirk quod ipse 

unurn mcsuagium, duo cotagia, unurn tofturn, unam bovatim et quadraginta et scptem acras tcffc et unam 

acram prad cum pertinendis in Swynton', Airton' in Craven, Sharvcston', Preston' lakelyn et Auton' quc ad 
duodecirn solidos et quatuor denarios extenduntur per annurn ut dicitur, ct Ricardo dc Nonnanton' quondam 

vicario Pe dottedfor dekdon] ccclesic de Batelay quod ipsc quadraginta ct duas acras ct unam rodam tcffc ct 
duas partes unius rode prad cum pertinendis in TikM'; ct WiHelmo de norp' vicario LOAJ cccicsic dc 

Fetherstan quod ipse duo mcsuagia, duo cotagia et duas bovatas terre cum pcrtincntiis in Wcsthcrdcwik; et 
Hugoni de WombewcU' quod ipse unurn mesuagium et unum cotagiurn cum pertinentiis in Folby quc ad 
decem soUdos ct trcs dcnarios extcnduntur per annum ut dicitur, quc tcrre ct tenemcnt, cum PCrtinendis de 

nobis non tcnentur in capitc prout intcUcximus darc possint et assignarc dilectis nobis in Cristo priori et 

conventui sancti Oswaldi de NosteU'; habcnd' ct tcncnd' sibi et successoribus suis per scrvida dc terris et 

tcnemcnds predictis dcbita et consueta impcrpctuum in rccompcnsadonem cuiusdam annue pcnsionis duarum 

marcarum quam prcdicti prior et conventus sancti Oswaldi pcrcipiunt dc Childerniangc1cy, quam ddcctc nobis 
in Cristo priorissa et sanctimonialcs dc Dcrtford in proprios usus dc dono carissin-d domini ct avi nostri 
dcfuncd tencnt prout intcUcximus. Et eisdcm priori et convcntui sancti Oswaldi quod ipsi mcsuagi2, cotagia 
[tometedfmm contagia], toftum, tcrras ct prata prcdicta cum pcrtinenWs a prcdictis flugonc dc Dcrfcld, 

Ricardo, Willclmo et Hugonc dc WombcwcU' rccipcrc possint ct tcnere sibi ct succcssoribus suis 
imperpcruum in rccompcnsationern annuc pcnsionis duarum marcarurn predictarum sicut prcdictum est 

tenore presentiurn similiter licentiam dedimus spccialcm, statuto dc tcrris ct tencmentis ad manum mortuam 

non ponendis edito non obstantc. NoIcntes quod prcdicd Hugo Dcrfcld', Ricardus, Willelmus et Hugo de 

Wombcwell' vcl hercdcs sui aut prcfad prior ct convcntus sancti Oswaldi scu successorcs sui ratione statud 

prcdicti per nos vcl hcrcdes nostros indc occasioncnrur in aliquo scu gravcntur. In cuius rci testimonium has 
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Eteras nostras fieri fecirnus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium vicesirno septimo die Februarü 

anno regni nostri tertiodecirno. 

Calendarrd. - CPR 1388-1392, pp. 227-28 dated 27 February 1390. 
Note: Richard of Normanton's grant of this land to the priory was issued 22 March 1390 and included property 
he had held since 1361 [nos. 177-80]. Ile house of Dominican nuns of Dartford was a dependency of the 
Dominican Friars at King's Langley, and in 1356 the nuns received a licence from King Edward III to acquire 
additional land [KH, p. 2171. See the margin notes associated to nos. 70,72 for reference made to Hugh de 
Wombwell and the nuns of Dartford. 

486. Grant of free warren by King Richard 11 to the prior and convent for their demesne lands in 
Wintersett, Crofton, Sharlston, Purston jaglin, Bramham, Scokirk, South Kirkby, Thomhurst, 
Thurnscoe, Great Houghton, Swinton, Woodkirk, Birstall, and Huddersfield [West Riding of 
Yorkshire], and Sulkholme and [Market] Warsop [Nottinghamshire], Brecdon [on the Hill, 
Leicestershire] and Elford and Fleetharn [Northumberland], except in his royal forest. ff67v-68r/pp. 
152-53 

Westminster, 8 February 1380 
Rubric [none]. 

[R]icardus Dei gratia rex Anghe et Francie et dominus Flibernie archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, 
ducibus, comitibus, baronibus, iusticiis, vicecomitibus, prepositis, ministris et omnibus baflivis et fidelibus suis 

salutem. Sciatis nos de gratia speciali concessisse et hac carta nostra confirmasse pro nobis et heredibus 

nostris dilectis nobis in Cristo priori et conventui sancti Oswaldi de Nostell' quod ipsi ct eorum successores 
imperpetuum, habeant liberam warenniarn in omnibus dominicis terris suis in Wyntersetc, Crofton, 

Sharveston', Preston' lakelyn, Bramham, Skokirk', Southk-irkby, lbornchirst, Thomescogh', Magna HaIgton', 

Swynton', Wodekirk, Bristall', Hodresfeld' in comitatu Ebor', Sulgholme ct Warsope in comitatu Notyngh', 

Bredon' in comitatu Leyc' et Elforth et Fletham in comitatu Northumbr' dumtamen terre iUe non sint infra 

metas forcste nostre, ita quod nullus intrct terras illas ad fugandum in cis vel ad >ali<quid capiendurn quod 

ad warenniam pertineat sine licencia et voluntate ipsorum prioris et conventus vel successorurn suorum super 
forisfacturarn nostrarn decem librarum. Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis ct hcredibus nostris 

quod predicti prior et conventus et successores sui imperperuum habeant liberam warenniarn in omnibus 
dominicis terris suis prcdictis durntamen terre iUc non sint infra, metas forcstc nostri, ita quod nuHus intret 

iUas ad fugandum in cis vel ad aliquid capiendum quod ad warenniam pertineat sine licentia et voluntate 
ipsorurn prioris et conventus vel successorurn suorum super forisfacturarn nostrarn decem librarum sicut 

predicturn est. Hiis testibus lohanne regc CasteUe et Legionis, ducc Lancastr' avunculo nostro carissimo, ac 

venerabilibus patribus S. Cantuae archiepiscopo todus Anglic primate canceUario nostro, W. London', W. 

Wynton', ct 7b. Exon' thcsaumrio nostro, cpiscopis, Edmundo Cantebe, Thoma dc Wodcstok' Bukyngham 

comitibus avunculis nostris, V68r bottom offolio] Ricardo comite Arundell', WiUelmo de Bello Campo camerario 

nostro, lohanne de Fordharn custodc privad sigiBi nostri, Hugonc dc Segravc senescaUo hospicii nostri ct aWs. 
Daeper manum nostrarn apud Westrn' octavo dic Fcbruari anno regni nostri tertio. [f6gd 

Note: This charter was copied by other than Scribe A or B [see Chapter V]. 

487. Assize concerning the right of presentation [writ of darrein presentment] to the church of 
Adwick [upon Dearne] which Robert de Rainborough claims against the prior of St Oswald's. 
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Robert claimed the right of presentation as heir to his kinsman Ralph Haget, as Ralph had presented 
John Bumel, his clerk, to the church during the time of King Henry [111]. The prior, by his attorney, 
claimed that the church was not vacant and that the church had been appropriated to prior and 
convent for the last 20 years. The prior and convent provided the following documents: the 
confirmation of Adam son of Swein of the grant made by his father Swein son of Alric of the church, 
confirmation by IGng Henry I of the grant made by Swein son of Alric, confirmation of the gift made 
by Walter, archbishop of York, and a document reciting the confirmation made by Pope Alexander. 
The assize mandates that the archbishop of York should inquire by convocation if the church Is 
vacant or not and who should make the presentation to the church. Mr/p. 153